АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.04.2025                                                                                                        № 31-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Мурманска от 09.12.2024 № 73-р «Об утверждении Плана проведения

проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2025 год»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска

от 12.12.2024 № 6-86 «Об утверждении структуры администрации города

Мурманска», распоряжением администрации города Мурманска от 18.12.2024

№ 1502-к «О переименовании структурных подразделений администрации

города Мурманска»:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 09.12.2024 № 73-р «Об утверждении Плана проведения проверок

подведомственных муниципальных учреждений на 2025 год» следующие

изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.».

2. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 09.12.2024 № 73-р «Об утверждении Плана проведения проверок

подведомственных муниципальных учреждений на 2025 год» следующие

изменения:

- в столбце 7 таблицы слова «Отдел по регулированию в сфере закупок

администрации города Мурманска» заменить словами «Отдел по организации

закупочной деятельности и материально-технического обеспечения

администрации города Мурманска».

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                       И.Н. Лебедев